МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.06.2015 г.                                                                                                                      № 25

О создании комиссии по определению ущерба,
причиненного наводнением в 2015 году

    В целях оперативного решения вопросов, связанных с определением размера ущерба, нанесённого населению Усть-Тымского сельского поселения наводнением в 2015 году

1. Создать комиссию по определению размера ущерба, причинённого наводнением в 2015 году.
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по определению размера ущерба, причинённого наводнением в 2015 году.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения		                                                  	                        А. А. Сысолин

Утверждено распоряжением
Администрации Усть-Тымского
сельского поселения
от 15.06.2015 г. № 25

СОСТАВ
комиссии по определению размера ущерба,
причинённого наводнением в 2015 году

Председатель комиссии:
Сысолин Алексей Анатольевич – Глава Усть-Тымского сельского поселения

Члены комиссии:
Попов Евгений Юрьевич – депутат Совета Усть-Тымского сельского поселения
Сидоров Александр Борисович – депутат Совета Усть-Тымского сельского поселения
Волкова Наталья Владимировна- участковый специалист ОГБУ «ЦСПН Каргасокского района»